
UCHWAŁA NR XXVII/166/22 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2022r., poz.559), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/155/21 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały 

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą  19.195.433,00 zł, w tym: bieżące           
18.266.614,00 zł, majątkowe  928.819,00 zł 

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą  21.177.252,84 zł, w tym: bieżące        
18.195.801,51 zł, majątkowe    2.981.451,33 zł 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie 
z  Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.981.819,84 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
  1) zaciągniętych kredytów   w  kwocie 352.101,00zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na      realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków  206.406,51 zł 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 123.312,33 zł 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy  1.300.000,00 

§ 4. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik nr 4 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/166/22 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 991 624,00 0,00 14 000,00 4 005 624,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 437 716,00 0,00 14 000,00 451 716,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00 0,00 14 000,00 28 000,00 
 758   Różne rozliczenia 8 473 866,00 0,00 13 724,00 8 487 590,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 211 951,00 0,00 13 724,00 4 225 675,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 211 951,00 0,00 13 724,00 4 225 675,00 
 801   Oświata i wychowanie 36 450,00 0,00 198 912,00 235 362,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 88 342,00 88 342,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 1



   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 88 342,00 88 342,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 0,00 61 746,00 67 746,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 61 746,00 61 746,00 

  80195  Pozostała działalność 450,00 0,00 36 824,00 37 274,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 36 824,00 36 824,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 720,00 18 720,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 720,00 18 720,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 18 720,00 18 720,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 110,00 0,00 8 571,00 1 162 681,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 571,00 8 571,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 8 571,00 8 571,00 

 bieżące razem: 15 122 364,00 0,00 253 927,00 15 376 291,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 770,00 0,00 0,00 6 770,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 928 819,00 0,00 0,00 928 819,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  878 819,00 0,00 0,00 878 819,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 2



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 148 222,00 0,00 380,00 148 602,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 380,00 380,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 380,00 380,00 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 
 bieżące razem: 2 885 353,00 0,00 4 970,00 2 890 323,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 18 936 536,00 0,00 258 897,00 19 195 433,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  885 589,00 0,00 0,00 885 589,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/166/22 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 222 769,33 739 349,00 717 349,00 296 000,00 421 349,00 18 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 483 420,33 1 483 420,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 206 769,33 739 349,00 717 349,00 296 000,00 421 349,00 18 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 467 420,33 1 467 420,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 114 349,00 706 349,00 702 349,00 296 000,00 406 349,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 098 349,00 706 349,00 702 349,00 296 000,00 406 349,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 877,00 320 940,00 320 940,00 0,00 320 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 937,00 89 937,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 426 877,00 320 940,00 320 940,00 0,00 320 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 937,00 105 937,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 937,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 937,00 89 937,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 408 937,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 937,00 105 937,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 937,00 77 937,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 93 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 937,00 93 937,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 948,00 294 948,00 293 748,00 62 200,00 231 548,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 304 748,00 294 948,00 293 748,00 62 200,00 231 548,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 20 800,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja przed zmianą 2 709 300,00 2 576 590,00 2 367 820,00 1 778 500,00 589 320,00 0,00 202 000,00 6 770,00 0,00 0,00 132 710,00 132 710,00 107 710,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 646,00 18 646,00 18 646,00 0,00 18 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publiczna 

po zmianach 2 726 546,00 2 595 236,00 2 386 466,00 1 778 500,00 607 966,00 0,00 202 000,00 6 770,00 0,00 0,00 131 310,00 131 310,00 107 710,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 863,00 87 863,00 87 863,00 72 500,00 15 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 89 448,00 89 448,00 89 448,00 72 500,00 16 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 585,00 11 585,00 11 585,00 0,00 11 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 211 776,00 2 186 776,00 2 183 776,00 1 676 000,00 507 776,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 210 376,00 2 186 776,00 2 183 776,00 1 676 000,00 507 776,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 43 490,00 43 490,00 43 490,00 0,00 43 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 23 490,00 23 490,00 23 490,00 0,00 23 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 061,00 143 351,00 56 581,00 30 000,00 26 581,00 0,00 80 000,00 6 770,00 0,00 0,00 107 710,00 107 710,00 107 710,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 571,00 8 571,00 8 571,00 0,00 8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 259 632,00 151 922,00 65 152,00 30 000,00 35 152,00 0,00 80 000,00 6 770,00 0,00 0,00 107 710,00 107 710,00 107 710,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 571,00 8 571,00 8 571,00 0,00 8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 571,00 8 571,00 8 571,00 0,00 8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 493 435,00 7 172 143,00 6 853 679,00 5 644 039,00 1 209 640,00 0,00 318 464,00 0,00 0,00 0,00 321 292,00 321 292,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 636,00 243 636,00 243 636,00 161 312,00 82 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 717 671,00 7 410 779,00 7 092 315,00 5 800 351,00 1 291 964,00 0,00 318 464,00 0,00 0,00 0,00 306 892,00 306 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 627 221,00 5 627 221,00 5 396 821,00 4 910 753,00 486 068,00 0,00 230 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 724,00 25 724,00 25 724,00 13 724,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 647 945,00 5 647 945,00 5 417 545,00 4 919 477,00 498 068,00 0,00 230 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 2



zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 książek 
po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 150 377,00 3 150 377,00 3 150 377,00 3 150 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 724,00 13 724,00 13 724,00 13 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 3 164 101,00 3 164 101,00 3 164 101,00 3 164 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 776,00 342 776,00 342 776,00 342 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 337 776,00 337 776,00 337 776,00 337 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 343 593,00 343 593,00 321 593,00 293 800,00 27 793,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 342,00 88 342,00 88 342,00 85 842,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 431 935,00 431 935,00 409 935,00 379 642,00 30 293,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 510,00 7 510,00 7 510,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 60 510,00 60 510,00 60 510,00 60 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 790,00 9 790,00 9 790,00 9 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 842,00 75 842,00 75 842,00 75 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 285 842,00 285 842,00 285 842,00 285 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 700,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 192 700,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 700,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 356 905,00 356 905,00 347 705,00 291 000,00 56 705,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 746,00 61 746,00 61 746,00 61 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 418 651,00 418 651,00 409 451,00 352 746,00 56 705,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 3



po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 746,00 51 746,00 51 746,00 51 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 132 746,00 132 746,00 132 746,00 132 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 092,00 371 500,00 325 636,00 7 386,00 318 250,00 0,00 45 864,00 0,00 0,00 0,00 143 592,00 143 592,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 824,00 62 824,00 62 824,00 0,00 62 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 563 516,00 434 324,00 388 460,00 7 386,00 381 074,00 0,00 45 864,00 0,00 0,00 0,00 129 192,00 129 192,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 800,00 234 800,00 234 800,00 0,00 234 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 260 800,00 260 800,00 260 800,00 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 824,00 36 824,00 36 824,00 0,00 36 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 43 824,00 43 824,00 43 824,00 0,00 43 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 56 720,00 56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 38 720,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 38 720,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 162 257,00 1 368 633,00 1 335 508,00 48 000,00 1 287 508,00 0,00 0,00 33 125,00 0,00 0,00 793 624,00 793 624,00 744 595,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 167 767,00 1 368 633,00 1 335 508,00 48 000,00 1 287 508,00 0,00 0,00 33 125,00 0,00 0,00 799 134,00 799 134,00 744 595,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 844,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 844,00 14 844,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 140 354,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 354,00 20 354,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 844,00 14 844,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 20 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 354,00 20 354,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 4



przed zmianą 847 005,51 770 743,51 310 337,00 0,00 310 337,00 254 000,00 0,00 206 406,51 0,00 0,00 76 262,00 76 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 837 005,51 760 743,51 300 337,00 0,00 300 337,00 254 000,00 0,00 206 406,51 0,00 0,00 76 262,00 76 262,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 400,00 73 400,00 69 400,00 0,00 69 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 63 400,00 63 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192 429,00 127 733,00 98 733,00 37 900,00 60 833,00 25 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 64 696,00 64 696,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 192 429,00 127 733,00 100 733,00 41 900,00 58 833,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 64 696,00 64 696,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 25 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 12 000,00 7 000,00 5 000,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 033 002,84 15 041 061,51 13 475 

342,00 8 563 227,00 4 912 115,00 297 000,00 879 778,00 246 301,51 42 640,00 100 000,00 2 991 941,33 2 991 941,33 852 305,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -19 000,00 -17 000,00 -5 000,00 -12 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 306 512,00 285 002,00 266 282,00 165 312,00 100 970,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 21 510,00 21 510,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 5



pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 148 222,00 148 222,00 18 044,00 18 011,00 33,00 0,00 130 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 148 602,00 148 602,00 18 044,00 18 011,00 33,00 0,00 130 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 590,00 4 590,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 590,00 4 590,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 590,00 4 590,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 4 590,00 4 590,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 883 768,00 2 883 768,00 85 763,00 77 802,00 7 961,00 0,00 2 798 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 4 970,00 4 970,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 6



po zmianach 2 888 738,00 2 888 738,00 85 853,00 77 892,00 7 961,00 0,00 2 802 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/166/22 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

          w złotych 
Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki    Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

      rok budżetowy              
2022                          

(8+9+10+11) 

                  z tego źródła finansowania  

       dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje,    

wolne środki 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z 

miejscowości Jabłoń Kościelna i Jabłoń 
Markowięta do miejscowości Jabłoń Zarzeckie 

752 500,00 10 000,00  10 000,00 A.   
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

2 010 01043 6050 Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w miejscowości Hodyszewo  

157 500,00 10 000,00  10 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

3 010 01043 6050 Budowa kolektora odwadniającego ulicę 
Słoneczną i Polną  w Nowych Piekutach 

72 000,00 72 000,00  72 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

4 010 01043 6050 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Nowych 
Piekutach i Wierzbowiźnie 

300 000,00 300 000,00   A.   
B. 
C.3)   300.000,00 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.01043 1 282 000,00 392 000,00 0,00 92 000,00    
5 010 01044 6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z 

kanalizacją w Nowych Piekutach 
2 323 111,00 1 000 000,00   A.   

B. 
C.3) 1.000.000,00 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

6 010 01095 6050 Rozbudowa istniejącej wiaty o część garażową 
przy SUW w Nowych Piekutach 

120 000,00 75 420,33 7 500,00  A.    
B. 
C. 1)       67.920,33 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. Sadowa                          
w Jabłoni Kościelnej  (Fundusz Sołecki) 

35 406,00 35 406,00  35 406,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Słonecznej w Nowych 
Piekutach   (Fundusz Sołecki) 

18 531,00 18 531,00  18 531,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

9 600 60016 6050 Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 
107621B Markowo - Wólka - Lendowo - Budy 
łącznie z budową wodociągu gminnego  

4 291 045,00 10 000,00  10 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

10 600 60016 6050 Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 
107649B Jabłoń Dobki  

1 393 812,00 10 000,00 7 536,00 2 464,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B w 
Krasowie Wielkim  

20 000,00 20 000,00 4 000,00 16 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

12 600 60016 6060 Zakup pługu do odśnieżania i zamiatarki na 
potrzeby utrzymania czystości w miescowości 
Jabłoń Markowięta (Fundusz Sołecki) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.60016 5 770 794,00 105 937,00 23 536,00 82 401,00    
13 700 70095 6050 Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku 

przy ul. Głównej 23A  w Nowych Piekutach  
9 800,00 9 800,00 9 800,00  A.   

B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

14 750 75023 6050 Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku 
Urzędu Gminy 

23 600,00 23 600,00 23 600,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

15 750 75095 6067 Zakup wyposażenia w ramach 
projektu"CYFROWA GMINA" 

107 710,00 107 710,00   A.   
B. 
C. 
… 

107 710,00 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

16 801 80104 6050 Budowa przedszkola łącznie ze żłobkiem w 
miejscowości   Nowe Piekuty 

6 000 000,00 95 135,00  95 135,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

17 801 80104 6050 Budowa przedszkola łącznie ze żłobkiem w 
miejscowości  Jabłoń Kościelna 

5 500 000,00 82 565,00  82 565,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.80104 11 500 000,00 177 700,00 0,00 177 700,00    
18 801 80195 6060 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w 

Nowych Piekutach i Jabłoni Kościelnej  w 
ramach programu „Laboratoria Przyszłości” 

55 392,00 55 392,00 55 392,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

19 801 80195 6050 Zakup i montaż klimatyzatorów w Szkole 
Podstawowej    w Nowych Piekutach i Jabłoni 
Kościelnej 

15 600,00 15 600,00 15 600,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

20 801 80195 6060 Wyposażenie hali sportowej w Jabłoni 
Kościelnej - boisko do koszykówki 

58 200,00 58 200,00 58 200,00  A.   
B.  Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 2



C. 
… 

     SUMA ROZDZ.80195 129 192,00 129 192,00 129 192,00     
21 900 90004 6060 Zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni w 

miejscowości   Jabłoń Zambrowizna (Fundusz 
Sołecki) 

14 185,00 14 185,00 14 185,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

22 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w 
Koboskach  (Fundusz Sołecki) 

14 844,00 14 844,00 14 844,00  A.   
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

23 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Jabłoni 
Kościelnej  i w Kostrach Noskach 

5 510,00 5 510,00 5 510,00  A.   
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

24 921 92109 6050  Utwardzenie placu parkingowego przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Nowych Żochach                                                 
(Fundusz Sołecki-Nowe Rzepki i Nowe Żochy) 

30 623,00 30 623,00 30 623,00  A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

25 921 92109 6050  Utwardzenie placu parkingowego przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Jabłoni Dąbrowie  
(Fundusz Sołecki) 

6 000,00 6 000,00 6 000,00  A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

26 921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzatorów w  świetlicy 
wiejskiej w Krasowie Częstkach  (Fundusz 
Sołecki) 

21 442,00 21 442,00 21 442,00  A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

27 921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzatorów w  świetlicy 
wiejskiej w Łopieniu Jeżach  (Fundusz Sołecki) 

18 197,00 18 197,00 18 197,00  A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.92109 76 262,00 76 262,00 76 262,00     
28 926 92695 6050 Utworzenie i wyposażenie  miejsc rekreacji i 

spotkań mieszkańców na terenie Gminy Nowe 
Piekuty w miejscowościach : Jabłoń 
Dobki,Jabłoń Jankowce,Jabłoń 
Zarzeckie,Kostry Noski (Fundusz Sołecki) 

47 598,00 47 598,00 47 598,00  A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

29 926 92695 6050 Zakup wyposażenia i oświetlenie placu zabaw w 
Jabłoni Piotrowcach (Fundusz Sołecki) 

17 098,00 17 098,00 17 098,00  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ.92695 64 696,00 64 696,00 64 696,00     
    OGÓŁEM: 21 441 704,00 2 196 856,33 369 125,00 352 101,00 1 367 920,33 107 710,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła : 1)RFIL; 2) FDS; 3) Polski Ład        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/166/22 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

W związku z otrzymanym pismem Nr ST3.4751.4.2022 .1g zwiększa się część oświatową subwencji 
ogólnej, dochody w Dz. 758-Różne rozliczenia i wydatki w Dz. 801- oświata i wychowanie o kwotę 13.724,00 
z przeznaczeniem na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej. 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego – pismo Nr FB-II.3111.94.2022.EŻ z dnia 29.03.2022r. 
zwiększa się dochody i wydatki w Dz.801-Oświata i wychowanie,rozdz.80101 
o kwotę 12.000,00, w rozdz. 80103 o kwotę 2.500,00 z przeznaczeniem na realizację zadań 
w ramach Priorytetu 3 „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego – pismo Nr FB-II.3111.63.2022.EŻ z dnia 26.03.2022r. 
zwiększa się dochody i wydatki w Dz.801-Oświata i wychowanie,rozdz.80103 
o kwotę 85.842,00, w rozdz. 80106 o kwotę 61.746,00 z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2022r. 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 36.824,00 z tytułu udzielonego wsparcia na realizację zadania 
w ramach przedsięwzięcia MEN pn.” Poznaj Polskę „ , w tym dla Szkoły Podstawowej 
w Nowych Piekutach 25.000,00 i dla Szkoły Podstawowej w Jabłoni Kościelnej 11.824,00 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego – pismo Nr FB-II.3111.78.2022.EŻ z dnia 26.03.2022r. 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 18.720,00 w Dz. 854-Edukacja i opieka wychowawcza  , rozdz. 
85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów. 

W Dz.750-Administracja publiczna ,rozdz.75011 zwiększa się wydatki o kwotę 1.585,00 
na sfinansowanie zrealizowanych w 2021 roku zadań wynikających z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego ,ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, dochody 
zostały wprowadzone do budżetu Zarządzeniem  Nr 91/2022Wójta Gminy Nowe Piekuty z dnia 23 marca 
2022r. w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

Zwiększa się dochody własne z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych o kwotę 
14.000,00 oraz wpływ refundacji wydatków z NFOŚ i GW oraz WFOŚ i GW z tytułu usuwania azbestu  
w roku 2021 o kwotę 8.571,00 i przeznacza się na wydatki bieżące . 

Zwiększa się dochody i wydatki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w Dz.852-
Pomoc Społeczna, rozdz. 85231 w kwocie 380,00 z przeznaczeniem na wypłatę posiłków dla dzieci 
i młodzieży oraz w Dz. 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 w kwocie 
4.590,00 z przeznaczeniem  na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego. 

Przeniesienia wydatków stanowią kwotę 51.000,00, w tym przeniesienie wydatków majątkowych stanowi 
32.000,00 celem zwiększenia wydatków na zakup usług remontowych w Dz.801- Oświata i wychowanie, 
rozdz.80195 i wydatków na inwestycje drogowe w Dz.600-Transport i łączność,rozdz.60016. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały 
w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB163A09-163A-4A2A-BB5D-9FE2A6443EC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

